

## מ"ת 41054/06/14 - מדינת ישראל נגד יונס אספה (עציר)

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

06 אוגוסט 2014

מ"ת 41054-06-14 מדינת ישראל נ' אספה(עציר)

בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת	מדינת ישראל
נגד	
המשיב	יונס אספה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד דנה כחלון וזיו קדוש, מתמחה

ב"כ המשיב עו"ד אלון בן זיו

המשיב הובא באמצעות שב"ס

הדיון מתורגם לשפה הטיגרית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת גניבה. עניינו המשיב נשלח ביום 6.7.14 לשירות המבחן להכנת תסקיר. תסקיר שירות המבחן אשר התקבל ביום 5.8.14 אינו בא בהמלצה לשחרור המשיב. לפי תסקיר המבחן על אף שהמשיב מסר בעת הדיון כי ברצונו לשהות במתקן חולות, הוא אינו מעוניין בדבר. כן צוין בתסקיר, כי שירות המבחן ביצע ניסיונות רבים ליצור קשר עם אחיו של המשיב ועל אף מספר הודעות קוליות שהושארו לו, לא יצר עמם אחיו של המשיב, המפקח המוצע, קשר.

בא כוח המשיב עותר לבית המשפט לשחרר את המשיב לאלתר לאור העובדה שהוא נעדר עבר פלילי ולאור העבירה בה הוא מואשם ואורך המעצר עד היום.

בא כוח המבקשת מתנגדת ואף מפנה לכך שכנגד המשיב תלוי ועומד כתב אישום ואת העבירה הנוכחת ביצע לכאורה מיד עם שחרורו ממ"ת 19798-06-14.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששמעתי את המפקח המוצע, אשר בהצעת החלופה אמור להיות מפקח יחיד על המשיב, והוא אחיו של המשיב, אשר כיום עובד 10 שעות ביממה, למרות שלדבריו מוכן להפסיק לעבוד באם יאושר כמפקח, מצאתי כי יש מקום לשלוח לתסקיר משלים, וזאת למרות שהאח לא ענה לשיחות הטלפון משירות המבחן כמפורט בתסקיר, שכן ייתכן ונפלה שגגה כזו או אחרת במספר הטלפון, או כל תקלה אחרת. כן יכול המשיב להציע חלופה נוספת או אחרת.

אשר על כן, נדחה לקבלת תסקיר משלים ליום **14.8.14** שעה **09:00**, כאשר המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות שב"ס.

תשומת לב שירות המבחן כי המשיב דובר השפה הטיגרית וגם אחיו, שפרטיו בפרוטוקול הדיון כולל מספר הטלפון שלו.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', ישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

**ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד, 06/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**דנה אמיר, שופטת**